
Smlouva o nakládání  s odpadem č .6 l2024l

Uzavřená podle U§táhovení § 1746 odsi,2 zákoňá č ,89/2012sb,, obč anský zákoňlk Ve znění pozdějš í ch předpisů  á d ezákona o
odpádech, V platné m á ú č inné m znění (dálejen,,zákon o odpadé .h'')a (dá le jen ,,3ňlol/ vá'') ní ž e uvedené ho dne mezi:

Technické  služ by slaný §.r.o,

se sí dlem: Nejtková 1709, sláný 274 01

| č o|  629 584 31

DlČ | cz62958437

Zapsaná V obchodní m rejstří ku Městské ho soudu V Praze, oddí l c, vlož ka 42380, zastoupena Mártinem
Koneč ným, jednatelem spoIeč nosti

Bankovní  spojení :  Č s a,s, slaný, 
í  e| .:  email,:  paulova@tsslany.cz

Dále jen jako,,rhotovitel''

Gymnázium václava Beneš e Třebí zské ho, sláný, smetanovo nám, 1310

se sí dlem 5metanovo nám, 1310

274 01slaný

lč o| 61894427

zastoupene: RNDr. Milan Dundr, csc. - ředitelš koly

Bankovni spojení ;  KB slaný, č .ú

Tel,i 312 522 264, email.:  j itka,cimrmanova@gymnáziumslany.cz

Dále jen jako,,objednatel"

objednatela zhotovitel dále společ ně té ž ,,st.any'' ne bo ,,smluvní  stra ny'. a jednotlivě té ž ,,§trana''
ne bo ,,smluvní  střana".

l.

ú vodn í  usta n ovení

1. zhotovitelje osoba opráVněná k převzetí odpadu a oprávné ným provozovatelem zaří zení
urč ené ho pro nakládání  s danými dr!hy a kate8oriemi odpadů , a to Ve smyslu zákona o odpadeh 2.
odpad movitá věc b| í ž e specifikována v té to smlouvě, objednátel odpoví dá za spráVné  zařa2ení
odpadU podle druhů  a kate8orií v souladu s katalogem odpadů ,
3. svozové  mí §to je mí sto dohodnuté  smluvní mi 5tránami, kde bude připravena sběrná nádoba

1



urč ená ke 9vozu odpadu, seznam svozových mí st je uveden

4. sběrné  nádoby jsou nádoby, do nichž  je soustředbván odpad. V pří padě, ž e je mezi smluvní mi

stranami sjednáno dle podmí nek uvedených v té to smlouvě (zejmé na pak č , Vl.), poskytne

zhotovitel objednateli sběrné  nádoby, jejichž  specifikace (typ) a poč et bude uveden V pří loze č , 1

té to smlouvY, V pří padě, ž e objednate|  poskytne k převzeti odpadu zhotovitelem vlastní  5běrné

nádoby, je 2hotovitel opráVněn schválit typ a Velikost takových nádob před realizací  plnění té to

smloUVV, Zhotovitel si Vyhrazuje právo dle sVé  ú vahy odmí tnout neschválenou sběrnou nádobu

objednatele.

s. služ by A jsou služ by poskytované  zhotovitelem objednateli v pravidelných i nepravidelných

intervalech, a to zejmé na sběr, svoz a zpracování  odpadu soustředbvané ho objednátelem Ve

sběrných nádobách. lednotková cena 2a služ by A je uvedena V č lánku lV. (dále jen ,, Jednotková

cena za sluŽbv A").

6. služ by B jsou služ by solvisejí cí  s nakládání m s odpady poskytované  ž hotovitelem objednateli, jako

např. doprava apod, BI iž š í  specifikace a ] ednotková cena za služ by B jsou uvedeny V č lánku lV

té to smlouvy (dále jen ,,Jednotková cena za sluiby B"),

7. služ bY - nakládání  5 odpadem jsou služ by poskytované  zhotovitelem objednateli za zpracování

odpadu (tj, Využ ití  a/nebo odstranění ), Poskytování  iěchto služ eb bude ú č tování  zhótovitelem

objednateli v pří padě, ž e služ ba j iž  není  zahrnuta V ,tednotkové  ceně 2á služ by A, (dále jen

,,Jednotková cena 2a nakládání s odpadem"),

8. Poskytované  služ by jsou Ve sVé m 5ouhrnu služ by A, společ ně se služ bami B a 5luž bami- nakládání

5 odpadem, které  jsou poskytovány zhotovitelem objednateli.

ll.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel 5e touto 5mlouvou zavazuje přebí rat odpady od objednatele, a s převzatými odpady

nakládat V souladu se zákonem o odpadech, tj. zajistit jejich sběr, svoz a zpracování  (tj, zaji5tit

služ by A a služ by B - nakládáni s odpadem), a to za podmí nek stanovených touto smloUvou,

2, V pří padě, ž e bYly sjednány, zhotovitelse touto smlouvou ž avaZUje poskytnoUt objednateli rovněž

služ by B. ,lednotková cena 2a služ by B bude hrazena objednatelem společ ně s Jednotkovou

cenou za služ by A a Jednotkovou cenou za nakládání  s odpadem za poskytování  služ eb A a

služ eb nakládání  s odpadem,

3. objednatel se zavazuje sjednaným zpú sobem předáVat odpady 2hotoviteli po dobu ú č innosti té to

smlouvy, a 2a Posk} tované  služ by zhotovitelem dle č L ll odst, 1té to smlouvY, t j, (l) ,á služ by A

zaplatit zhotoviteli lednotkovou cenu za služ by A a (ll) za služ by - nakládáni s odpadem 2aplatit

zhotoviteli lednotkovou cenu za nakládáni s a za plnění  poskytovaná zhotovitelem dle č l, ll,

odst. 2 té to smlouvy, t j. (ll1) Za služ by B zaplatit zhotoviteli .lednotkovou cenu za služ bY B

sjednanou v té to smlouvě (Jednotková cena za slLrž by A, Jednotková cena za nakládání  5

odpadem á ] ednotková cena 2a služ by B společ ně dále té ž  jako ,,cena služ eb"),

4. smluvní strany se dohodly, ž e odpadje převzatý z h otovitele m V okamž iku, kdyjej převe2me od

objednatele pří mo zhotovitel nebo třetí  osoba, jeŽ je smluvně zajiš těná zhotovitelem k převzetí

odpadů  a jejich přepravě pro zhotovitele (dále jen ,,dopravce"), zhotovitel sj Vyhrazuje pí áVo

odmí tnout převzetí odpadu, pokud V dů sledku změny povolení  nebo provozní ho řádu koncov,ých

zaří 2ení  (tj, z€jmé na skládek), na které  je přijí mán odpad, nemá nadále povoleno přijí mat tento

druh odpadu nebo zjiných objektivní ch dů vodů  nezáVislých na Vú li zhotovitele,

5. okamž ikem převzetí  odpadu 2hotovitelem do zařizení  urč ené ho pro nakládání  s odpády 5e

Vlastní kem odpadu stáVá zhotovitelve smyslu ust. § 16 odst, 1 zákona o odpadech a Ve Vztahu k

tomuto odpadu má zhotovitel VŠ echny povinnosti provozovatele zaří zeni stanovené  zákonem o

odpadech,

6. smluvní  stranY se dohodly na tom, ž e mí stem předání  a převzetí  odpadLr, a tedy i mí §tem



nalož ení odpadU je svozové  misto uvedené  U konkré tní ho druhu odpadu V té to smlouvě.

lll.
Práva a povinnostismluvní ah střan

1. Zhotovitelse zavazuje zajistit sběr odpadU soustředěné ho ve sběrných nádobách 3 rajistit jeho
svoz

a. svozové  mí stoi Na sadech - parkoviš tě
b. Druh odpaduI  směsný komunální odpad 2oo3o1 2x 11ool, svoz 1xtýdenni Ve středU

2. objednatelje 2ejmé na povinenI

a, Zajistit Volný pří stup ke sběrným nádobám V době probí hají cí ho svozu
b. Zajistit sjí zdnost vozovek a schú dnost pří stupových cest vedoucí ch pří mo k jednotlivým sběrným

nádobám, s výjimkou pozemní ch komunikací ve Vlastnjctví  státu, kraje nebo obce.
c, Zajistit soustředbvání  odpadu do sběrných nádob na svozové m mí stě a souč asně zajistit, aby

odpad nebyl ukládán mimo sběrné  nádoby, V pří padě, ž e bude odpad soustředbván nebo
odloŽen Vedle sběrný€h nádob, zhotovatel není  povinen takov,ý odpad převzí t.

d, zajistjt, by nedocháze| o ke ž nehodnocování  přebí rané ho odpadu odpadem, na který se
nevztahuje tato smlouva.

e. Vrátit zhotoviteljVe lhů tě 5 dnů  ode dne ukonč ení  ú č innostjté to smlouvy vš echny j im pronajaté
sběrné  nádoby, a to V řádné m stavu, odpovidají cí m běž né mu opotřebení ,

f. zařazovat odpad podle druhú  a kate8orií V§ouladu s kátalo8em odpadů .3. objednatelse
zavazuje předat zhotoviteli veš keré  ú daje, informace a/nebo dokumentaci týkají cí  se odpadú ,
její ž  předání  práVní  předpisy (tj. zejmé na ž ákon o odpadech a/nebo podž ákonné  práVní  předpjsy
(pro daný druh předáVaných odpadů  vyž adují , není -li mezi stranami dohodnuto j inak,

4. V pří padě, ž e je svoz odpadu podmí něn označ ení m sběrné  nádoby svož ovou známkou, předá
2hotovitel objednateli pauš ální  a/nebo jednorázové  svozové  známky (5amolepky), objednatelje
povinen označ it sběrné  nádoby těmito 2námkami á pouze takto ož nač ené  §běrné  nádoby 5louž í
k soustřeďování  odpadu objednatelem a svozu odpadů  podle té to smlouvy,

s. Zhotovitel je oprávněn odmí tnout svoz odpadu v pří padě, ž e objednatel nesplnil touto smlouvou
s] 'ednané povinnostinebojeobjednatelVprodlení sú hradoukteré kolivč ástkydleté tosmlouvy.6.
Převzetí odpadu, na kten/  se nevztahuje tato smlouva, mú ž e být provedeno pot] ze na 2ákladě
operativní  objednáVky ob] 'ednatele a/nebo dodatkem k té to smlouVě, objednávka musi být uč iněna
pí semně, musí  v hí být Uveden druh odpadu, svozové  mí sto a doba trvání , po kterou má býtsluž ba
zhotovitelem poskytována, přič emž  cena takto provedené ho plnění  bude 5tánovena dohodou
smluvní ch stran mimo rež im té to smlouvy.

lV.

cena plnění  a platební  podmí nky

1. cena služ eb je stanovena dohodou smluvní ch stran, a to 50 ooo Kč  bez daně z přidané  hodnotY,
která bude přlpoč tena V aktuáJni7ákonné  Výii,

2. cena služ eb bude vyú č tována vž dy za fakturač ní  období , které  je roč ni, Zhotovitel VystáVí  daňový
doklad (dále jen ,,í aktu.a") za Poskytované  s| už by a odeš le jej objednateli na sjednanou zasí lací
adresu dle té to smlouvy, Faktura je splatná 14 dní  ode dne její ho Vystavení . zhotovitel je
oprávněn Vyú č tovat cenU pravidelných a opakljí cí ch se 5luž eb před jejich poskYtnutí m, a to za
předpokladu, Že ro2sah a cena poskytovaných sluŽeb jsou smluvní mi stranami dohodnuty

3



předem,

3. Zhotovitel je opráVněn objednateli Vystavit a doruč ovat jakoukoliV fakturu podle té to 5mlouvY V

elektroní cké  podobě, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v té to smlouvě,

objednatel uděluje zhotoviteli souhlas k zasí lání  a použ í vání  faktur (daňových dokladú ) V

elektronické  podobě Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č . 235/2004 sb,, o dani z přidané

hodnoty. Elektronická faktura Ve smyslu tohoto ustanovení  smlouvy bude vyhotovena ve

formátu PDF,

4. Vš echny platby podle té to smlouvy se provádí  bezhotovostně na ú č et zhotovitele nebo V

hotovosti, Č islo ú č tu, měnu platby a Variabilní  symbol č i způ sob jeho urč ení  uvede zhotovitel

Vž dy na faktuře, Náklady spojené  s ú hradou závazkú  dle té to smloUVy (např, bankovní  poplatky,

poš tovní  poplatky) nese kaž dá ze 5mlUVní ch stran sama.

5, Připadne-li poslední  den splatnosti na den pracovní ho Volna nebo pracovní ho kI idu, pak je dnern

5platno5ti nejbliž š í  následují cí  pracoVni den.

6. Platba objednatele se považ uj€ za uhraz€nou, je-li řádně identifikována (označ ena variabilní m

symbolem) a připsána V předepsané  Výš i na ú č et zhotovitele uvedený V záhlaVí té to smlouvy, 7,

změny bankovní ch ú č tú  jsou si sml!Vní  stranY povinny be2 zbyteč né ho odkladu pí semnĚ oznámit,

8, ostatní  pří padné  platby podle té to 5mlouvy í např. smluvní  pokuty, š kody, ú roky z prodlení , dalš í

náklady, náhrady, odvody a poplatky) jsou splatné  na Výzvu k jejich ú hradě. Platby dle tohoto

odstavce je povinen zhotovitel vyú č tovat samostatnou fakturou, popří padě společ ně s fakturou

vYstavenoL]  na cenu 5luŽeb. spoleČ ná faktura je splatná 14, den ode dne její ho VystávenÍ ,

9. smluvní  strany si sjednáVaji, ž e pří padné  neidentifikovatelné  platby poskytnuté  objednatelem na

bankovní  ú č et zhotovitele nebo i přeplatky je zhotovitel oprávněn, dle sVé  ú vahy, započ í st na

pří slUš enství  které koli sVé  pohledáVky za objednatelem, a poté  na j istinu té to sVé  pohledávky za

objednatelem,

10. cena služ eb dle té to smlouvy se z\ ,yš ujeI

a) Při navýš ení  Vstupnich nákladů  zhotovitele podí lejí cí ch se na ceně služ eb (t] " zejmé na při

zvýš ení  nákladŮ zhotovitele, např, v souvislosti se změnou právnim předpisem

stanovené  výš e poplatku za ukládání  odpadů  na skládky nebo jáké hokoliv j iné ho

poplatku stanovené ho v bUdoucnu), takové  zvýš ení je Vů č i objednateli ú č inné  od prvé ho

dne ná5ledují cí ho kalendářní ho mě5í ce po měsí ci, V němž  zhotovite' zvýš ení  sjednané

ceny pí semně objednateli 02námil,

b) o mí ru inflace vYjádřenou pří rů stkem prú měrné ho roč ní ho indexu spotřebitelskÝch cen

podle ú dajů  zveřejněných na internetových stránkách Č eské ho statistické ho ú řadLr 2a

předchozí  kaIendářní  rok, přič emž  ke zvýš ení  cenY služ eb o inflaci mú ž e dojí t

kaž doroč ně, Vž dy s ú č inností od 1. ledna pří sluš né ho kalendářní ho roku následují cí ho po

kalendářní m roce, Ve které m nabyla tato smlouva ú č innosti, Zhotovitel pí semně

informUje objednatele o nové  Výš i ceny slUŽeb, zhotovitel je opráVněn pí semné

informovat objednatele o nové  v,ýš i ceny služ eb společ ně se zaslání m faktury, a to i v

elektronické  podobě dle č lánkLr lV, odst, 3 smlouw, ve které  již  bUde uvedena nová Výš e

ceny služ eb,

Úrok z prodl€ní  a smluvní  pokuty

Pro připad prodlení  objednatele s ú hradou které koli splatné  peněž ité  pohledáVky ,hotovitele

podle té to smlouw je objednátel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní  ú rok z prodleni ve výš i

o,o5%  z dluž né  č ástky za kaž dý izapoč atÝ den prodlení ,

4



2. Předá-liobjednatelzhotoviteliodpad, kteni nesplňujé  kvalitativniparametry deklarovane V

dokladech Vystavené  dle č lánku lll, odst, 3 té to smlouvy, resp, Jedná-li se o j iný druh odpadU,
než  ktení  je uveden V té to smlouvě, má zhotovitel právo p řevzet í  takové  ho odpadu odmhnout, a
to ti V pří padě, ž e předáVaný odpad je nevhodný pouze z č ásti.

3. Zhotovitelje oprávněn uplatnit nárok na 2aplacení  smluvní  pokuty ve výš i 300,,Kč , dostáne-li se
objednatel do prodlení  s ú hradou jaké hokoliV plnění  dle té to smlouvy, a to o ví ce n€ž  3o dní  ode
dne splatnosti daňoVé ho dokladu - fakt!í y, kterým bylo toto plnění  zhotovitelem u objednatele
uplatněno, TÍ m není  dotČ eno práVo zhotovitele na ú rok z prodlení  a právo zhotovitele odstoupit
od 5mlouvy dle Č l. Vll. té to smloUVy.

4. Zhotovitelje opráVněn uplatnit nároky ná ú hradu smlUVní  pokuty Vypl,í vají ci z č l. V, odst. 3 té to
smlouvy, a to iopakovaně.

s, Uplatnění m nároku zhotovitele na smluvní  pokutu dle č l, V. odst. 3 té to smlouvy není  dotč eno
práVo zhotovitele na náhradu š kody. L'§tahovení  § 2o5o zákona č . 89/2012 sb,, obč anský
zákoní k, Ve zněni pozdějš í ch předpisú , se nepouž Ue,

Vl,

Náiem sběrnÝch nádob

1, zhotovitel se 2ávazuje přenechat do už í vání ž a ú platu objednateli následují cí  sběrné  nádoby
zhotoviteli (dále také  jako,,předmět nájmu''),

a) nádoby jsou rnajitele

2. objednatel prohlaš uje, ž e se seznámil se stavem předmětu nájmU a neshledal ž ádné  faktické  č i
právni vady, které  by bránilyjeho Už í vání  k ú č elů m touto smlouvou sledovaných a v tomto stávu
a za podmí nek dále V té to smlouvě stanovených jej do ná] .mu přú í má.

3. cena za nájem předmětu nájmu dle té to smlouvy je stanovena ..Kč  bez daně z přidané  hodnoty,
Pokud cena nájmu není  uveden jako č ást lednotkové  cehy za služ by 8 platí , ž e cena nájmu
sběrných nádobjejiž  zahrnUta V]ednotkové  ceně za služ byA.

4. objednatelje povinen předmět nájmu:

a) Už í vat ve shodě s ú č elem smlouvy, hospodárně a ú č elně,
b)chránit před poš kození m, ztrátou nebo znič ení m,
c) Vrátit zhotoviteli bez zbyteč né ho odkladu v připadě, ž e jej nepotřebuje pro plnění  ú č elu

smlouvy nebo je řádné  nevyuž lvá,

d) Už í Vat přidodrž ování Vš ech pož ární ch, bezpeč nostnich, hygienických a dalš í ch předpisů ,
které  se V?tahují  k jeho č innosti,

€) Předlož jt 2hotoviteli na jeho ž ádost ke kontrole, a to nejpozději do 3 dnů  od doruč ení
takové  ž ádosti objednateli.

f) Řádně už í Vat, j inak nese odpovědnost za š kody na májetku způ sobené  neodbornym
zacházení m a provozní mi událostmi.

s. zhotoVitelI

a) Je povinen ke dni ú č innosti té to smlouvy předat objednateli předmět nájnu, pokud se
strany nedomluVÍ  j inak.

b) Je oprávněn ž ádat Vrácení  předmětu nájmu, neuž í Vá-li objednatel předmět nájmU řádně,
pří padně je už í vá V rozporu s ú č elem, ke které mu má slouž jt,

C) Je oprávněn odebrat objednateli předmět nájmu v pří padě, ž e objednatel nesplnil touto
smlouvou sjedhané  povinnosti nebo je objednatel v prodlení  s Úhrtsdou kt€ré koliV č ástky
dle té to §mlouvy.



6. Pokud nájem předmětu nájmu nenisouč ástí  zhotovitelem Poskytovaných služ eb, tento č lánek Vl,

5e nepouŽiie.

Vll.

Doba trvání  smlouvy a její  zánik

1. smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do 31.12,2024, smlouva nabýVá platnosti dnem podpistl

smlouvy oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem 1.1,2024.

2, obě smluvní  strany jsou opráVněny smlouvu vypovědět s VýpoVědní  dobou 3 měsice, zhotovitel je

oprávněn Vypovědět tuto smlouvu 5 Výpovědní  dobou jeden měsí c V pří padě, ž e dojde ke změně

podmí nek pro přijí mání  odpadu do koncové ho zaří zení , č i nastanou-li j iné  dů lež ité  provozní

dů Vody na straně zhotovitele, Výpovědní  doba poč í nán běž et první ho dne měsí ce následují cí ho

po měsí ci, v němž  druhá smluvní  strana obdrž i pí semnou výpověd' řádně doruč enou na její

adí esU uvedenou V záhlavl té lo smlouvy,

3. smluvní strany se dohodly, Že dosavadní  závazky 2 uzavřených 5mluV se stejným nebo obdobným

plnění m se podle § 1902 zákona č .89/2oí 2,, obč anský zákoní k, V€ 2nění  pozdě]š í ch předpisů ,

zcela ruš í  a nahrázují  se touto 5mlouvou. VýjimkL-]  tvoří záVazky, které  V2nikly z dŮVodu poruš ení

povinnostiz uzavřených dosavadní ch smluv mezismlUvní mistranami, např. smluvní  pokutá,

4. zhotovitel má pláVo od té to smlouvy odstoupiti

i, V připadě podstatné ho poruš ení  smlouvy objednatelem, t j, zejmé na dostane-li se

objednatel do prodlení  s ú hradou ú platy Za poskytnutá plnění  na základě daňové ho

dokladu - faktury o Ví ce než  třicet (30) dnů  ode dne splatnosti daňové ho dokladU,

ii. V pří padě podstatné  změny okolností , ke které  dojde po uzavření  té to smlouvy,lj, zejmé na,

kdy u Zhotovitele dojde ke zvýš ení  nákladů  na poskytované  služ by (např, V §oUvislosti se

změnou právní m předpisem stanovené  Výš e poplatku za ukládání  odpadů  na skládku

nebo jaké hokoliv j iné ho poplatku stanovené ho právní m předpisem V budoucnu), V

dů sledku č ehož  zhotovitel v so!ladu s touto smlouvou zVýš í  cenu poskytovaných siuž eb

a objednatel bude rozporovat nebo zpochybňovat opráVněnost takové ho zvýš ení ceny,

iii. V pří padě, ž e zhotovitel pozbyde pří sluš né  oprávnění  č i povolení  nezbytné  k provozu

zaří zení , Ve které m nakládá s odpady uvedenými V té to smlouvě hebo pozbyde pří 5luš né

oprávnění  č i povoleni nezbytné  k nakládání  s jednotlivými druhy odpadu, které  jsou

uvedeny V té to smlouVě,

iv, V pří padě, ž e bYl prohláš en ú padek objednatele.

5. o2námení  o odstoupení  doruč í  zhotovitel na adre§u objednatele uvedenou v záhlaVí té to

smlouvy, Úč inky odstoupení  nastávají  ke dni, kdy objednatel obdrž í  pí semné  02námení  o

odstoupení  od smlouvy. odstoupení  od té to smlouvy má ú č inky jen do budoucna, V pří padě

odstoupení  některé  strany od té to smlouvy, nejsou strany povinny si Vrátit plnění , která si na

základě té to smlouvy doposud poskytly, a zů stáVají  zachovány Veš keré  nároky, které  stranám 2

té to smlouvy a v souvislosti s ní Vznikly do doby odstoupení  od ní , V připadě odstoupení od té to

smlouvy se obě smluvní  strany zavazlj í  vypo řádat sVé  finanč ni poměry 2alož ené  touto smlouvou

nejpozději do 1 měsí ce ode dne doruČ ení  oznámení o odstoupení  od tóto smlouvv,

6



Vlll.

závěreč ná ustanovení

1. PráVa a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvot]  neupravená se ří dí zákonem o odpadech, Ve
znění  pozdějš í ch předpisů  a zákonem č , 89/2012 sb,, obč anský zákoní k, Ve znění  pozdějš í ch
předpisů ,

2. Kaž dá ze smlL]Vní ch stran bude v roli správce zpracováVat osobní  ú daje fyzických osob
Vystupují cich na straně druhé  smluvní  §trany, jakož to 5ubjektú  ú dajů , a to pro ú č ely souvisejí cí  s
uzaví rání m a plnění m té to smlouvy, ochranyjeJ'ich práVní ch nárokú  á plnění právnich povinností ,
Kaž dá 2e smluvní ch stran jnformuje 5Vé  pří padné  2aměstnánce a dalŠ í  subjektY ú dajŮ o
zpracování jejich osobní ch ú dajŮ druhou smlUvní  stranou,

3. Veš keré  změny smluvní ch ujednání  té to smlouvy je mož né  č init jen pro Vzájemné  dohodě
smluvhí ch stran, a to v podobě nové  pí semné  smlouvy, jenž  V plné m rož sahu nahradí  tuto
smlouvu a bude představovat ú plnou dohodu smluvní ch stran na předrnětu plnění .

4. Pří padná nicotnost, neplatnost, neú č innost č i nevynahatelnost něktenich ustanovení  té to
5mlouvy nemá VliV na existenci, platnost, ú č innost č i Vymahatelnost ostatní ch ustanovení  té to
smlouvy. 5mluvní  strany se zavazují  nahradit neplatné , neú č í nné  nebo nevymahatelné
ustanovení  té to smlouvy ustanovení m platným, ú č inným a Wmahatelným, které  bude nejví ce
odpoví dat smyslu a ú č é lu pů Vodní ho usta noven í  sm louvy.

5. strany sjednávají , ž e v rámci smluvní ho vztahu založ ené ho touto smlouvou mají  ustánovení
zákona, jež  nemají  donucují ci ú č inky, přednost před obchodní mi zvyklostmi, lJstanovení  § 558
odst. 2, Věty druhé ho zákona č . a9/2OI2 sb., obč anské ho zákoní ku, Ve zněhí  pozdějš í ch
předpisů , 5e npouž ije,

6. Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 shodných vyhotovení ch.
7. Pro VyloUč ení  pochybností  se uvádí , ž e ž ádný záVazek z té to smlouvy není fixní m závazkem podle

§ 1980 zákona č , 89/2012 sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

V slané m dne 28.12.2023

Techni.ké  služ by slaný, s.r.o.

kateřina paulová
Gymnázium V. B. Třebí zské ho slaný

RNDr, Milan DUndr. csc.

l




